[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020 г                                                                                                                 № 16
	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.10.2010 г. № 83 «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции и плане мероприятий»

В целях реализации Федерального закона РФ «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 22.12.2008, Федерального закона РФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального закона «О противодействии коррупции» № 274-ФЗ от 25.12.2008, Постановления Губернатора Ленинградской области от 30.09.2008 № 196-пг «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Ленинградской области, а также в связи с изменением кадрового состава местной администрации:
1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 22.10.2010 г. № 83 «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции и плане мероприятий» и утвердить состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции при муниципальном образовании МО Низинское сельское поселение согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                Е.В. Клухина

приложение

к постановлению

местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 28.01.2020 г. № 16
Состав

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

в муниципальном образовании Низинское сельское поселение

	№№ п/п
	Должность в комиссии
	ФИО
	Должность, род занятий

	1.
	Председатель комиссии
	Дергачева Нина Анатольевна
	глава МО Низинское сельское поселение

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Клухина

Елена Викторовна
	глава местной администрации МО Низинское сельское поселение

	3.
	Секретарь комиссии
	Ершкова

Анна Юрьевна
	заместитель главы местной администрации МО Низинское сельское поселение

	4.
	Член комиссии
	Иванова Татьяна Алексеевна
	депутат Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, социальным вопросам ,культуре, физической культуре и спорту, организационно-правовым вопросам

	5.
	Член комиссии
	Лисник Наталья Анатольевна
	депутат Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, муниципальной собственности, экономическому развитию ,строительству и использованию земельным ресурсов

	6.
	Член комиссии
	Гайдомакова

Ольга Ивановна
	Председатель Низинской первичной организации Ломоносовской районной организации Ленинградской областной организации общероссийской общественной организации

"Всероссийское общество инвалидов"